.utes Catégories Expert
Cle ~_Nom |Total |NbO
1 |5 | Rovery Rémi . 16 20
( EL = Eliminé, AB = Abandon, A = Absent /1 = 1°

1

Final Grasse .le 11/07/2021

Directeur de Course : D.Coquelin

Nb1iNb2,’Nb3Nb5‘Pén;P.Tempsq‘ Moto |Ligue

8l 0/1 110 0 |cascas @ 19
tour, x = x°tour, d = dernier tour)

Valeurs moyennes en pieds par zone. La M

eilleure: 0,53. La plus mauvaise: 0 . Générale: 0.53 .

' Bagnol

Club

| Licence | Permis| NbZo Moy

J3-161311 | 30

for LMRP by Dr Lehner Luc. { 17H28 )

|
|

0,53



L.M.R # Trial Toutes Catégories Seniori’ Or Catégorie="Espoir Final Grasse .le 11/07/2021
Dlrecteur de Course : D.Coquelin

Clas N° | Nom  Total 'N,b,,O Nb1| NbZNb31 Nb5/Pén | P >.Temps Moto \Ligue | Club | Licence Permis | NbZo.
1 11 Tempier Cedric 3 3 280 1 1 0O  0]|O0 0 Sherco 20 i AMC Grasse ' NCO113754 | Casm17/0 30 0,
2 |6 Lerda J.Philip 30 | 20 3 ] 2 1 4 0 0 GasGas 20 | AMC Grasse NTR075222 | Casm1732 30 1
3 12 | RossiEnzo 40 | 17 5 1 1 1 . 6/0 | 0 |Scorpa 20 | Grasse | J3-242862 30 1,33
4 13 | Alvares Clémen | 47 | 12/ 6 | 3 5 4 0! O 19 Bagnol : NJC212538 | .30 1,56
5 14 Abellan Nohlan 87 6 11| 3| 10' 10‘ 0 'Beta | 20 MC La Gaude | NJ-269880 | 30 29
(EL = Ellmlne, AB = Abandon, A = Absent /1 = 1°tour, x = x°tour, d = dermeriour[

» en pieds par zone. La Meilleure: 0,1. La plus mauvaise: 2,9. Générale: 1,39 . for LMRP by Dr Lehner Luc. ( 17H28 )

LM.R.P Trial To

~ag N” |




P Trial Toutes Catégories Open Final Grasse .le 11/07/2021
Directeur de Course : D.Coquelin

Clas N° | Nom | Total iNbOﬁNb14Nb2,Nb3iNb5Pén1P.Tempsﬁ Moto |Ligue| Club | Licence | Permis| NbZo Moy
1 |17 | Grimler Denis 1 15 20 7|1/20 0 0 Beta . 20 | StLaurent | TR300275 . 30 | 05
2 21 Monnier Naomi . 24 | 16 10l0 3 1,0 o0 Beta 20 iGrasse | J2-259090 | .30 0,8
3 19 RollandDamssoh 33 ‘ 171 5 2 3/ 3 ‘ 0 0 'Beta | 20 | StLaurent J3-265899 30 11
AB2 16 Berthier Julie 16 | 7 4 | 2 111 0 0 TRRS | 20 Tanneron | NTR003691 ' 15 | 0,53

( EL = Eliminé, AB = Abandon, A = Absent / 1 = 1°tour, x = x°tour, d = dernier tour)
Valeurs moyennes en pieds par zone. La Meilleure: 0,5. La plus mauvaise: 1,1. Générale: 0.79 . for LMRP by Dr Lehner Luc. ( 17H29 )




¢ Trial Toutes Catégories Senior2' Or Catégorie="Espoir 2 Final Grasse .le 11/07/2021

Clas N°

1 29
2 34
3 33
AB2 | 32

Nom

Pauli Benoit

Ehrhart J.Henr
Brousseau Oliv
Olivier Maxenc

|Total

24
40
47
30

Directeur de Course : D.Coquelin

[NbONb1Nb2Nb3 Nb§Pén P.Temps Moto |Ligue,  Club | Licence |Permis NbZoMoy

J j ‘ ‘ ‘ ' ' ‘

1 15) 10/ 3 |1 1|0 0 Beta | 20 | MCEntrecaste | NTR265004 | 30 08

|9 9|7 4 | 1,0 0 | Sherco ' 20 | MC Ancelle | NTR009653 | 30 | 133

18 4 123 2 ‘ 0 ‘GasGas | 20 t Tanneron ' JOUR | Casm30/0 30 1,56
2. 210 6 20| O Montesa | 20 MC La Gaude | TR1971139 | Lo12 1

( EL = Eliminé, AB = Abandon, A = Absent / 1 = 1°tour, x = x°tour, d = dernier tour)

Valeurs moyennes en pieds par zone. La Meilleure: 0,8. La plus mauvaise: 1,56. Générale: 1,23 . for LMRP by Dr Lehner Luc. ( 17H30)




LM.R.P Trial Toutes Catégories Seniord+

|

|
|

Clas N°
1 55
2 66
3 50
4 62
5 68
6 64
7 69
8 61
9 52
10 57
11 56
12 67
13 53
14 58 |
AB2 179 |
AB2 60
AB2 59
AB2 39
A 180

Nom

Bonelli Kevin

Put Sammuel
Olivier Franck

Paul Nicolas

Macchieraldo S
Solarino Remy
Menevaut Sebas

Dagna Loic

Dussard Luka
Rolland Daniel

Ruocco Fred

Maudhuit Frang

Alzial Sandro
Bozzi Julien

Pasgete Thomas
Marechalle Eri
Couderc Patric
Biancotto Jean
Uriu Frédérick .
( EL = Eliminé, AB = Abandon, A = Absent /1 =1°
Valeurs moyennes en pieds par zone. La M

' Total ‘NbOJTNb1,quNb3J:NbQPén‘P.Tempsf Moto

8

16
18
22
22
28
32
32
32
33
36
37
41
43
0

0

0

39
0

|
|
|
|
1‘
|

14| 4
12|
11 |
11
9 |

4
9
6
5
1
2
7
3
2
1
1
1
1

0

OMNOOOUNWN=OC1LH OODWO W

OPODOCODOWORAPL,2apD AN NNN

OOV OO0OOOWONN~NONWOWNOWAO WO

O 000 - 0PLPO0OWWNEAPO-==NO

0

|
|
|
|

|
|

[eNeeNeNoNoNoloNoNoNeNoNoNolNeNolNolNolNo]

tour, x = x°tour, d = dernier f
eilleure: 0.4. La plus mauva

‘Beta
|Sherco
|Montesa
‘Beta
Montesa
Montesa
GasGas
GasGas
GasGas
GasGas
GasGas
Beta
Beta

Beta
' Sherco

o
Ig’OOCOOOOOOOOOOOOOOOOO

se: 2,15. Générale: 1.45.

Ligue | Club
20 | AMC Grasse
20 | Ancelle
20 MC La Gaude
20  Tanneron
20 | Levens
20 | StLaurent
20 | Levens
20 | MC Alpin

| 20 | MC La Gaude

| 20 | MC Entrecaste
20 | TCE
20 | MC Entrecaste

. 20 | St Laurent
20 | Barbentane

|
20 | AMC Grasse

- 20 | Ancelle

20 | Ancelle

Final Grasse .le 11/07/2021
Directeur de Course : D.Coquelin

| Licence

NTR171146
NCB204382

NTRO18420 |

JOUR
NTR016092
NCO173321
NTR199290
CB1944815
J3-276994
NTR063039

' NTR062180
| NTR0O16911
| J3-323932

| NTR345181
| ?

| NTR245756
| NTR007336 |
| 127216
I JOUR

Permis | NbZo Moy

|

|
|
|

30306103

| 2/10/20/ |

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
1

1

1

16
0

for LMRP by Dr Lehner Luc. ( 177H31)

0.4
0,8
0.9
1.1
1,1
1.4
1,6
1,6
1,6
1,65
1,8
1,85
2,05
2,15
0

0

0
1,95
0



LM.F.2 Trial Toutes Catégories Seniord' Or Catégorie="Espoir 3 Final Grasse .le 11/07/2021
Directeur de Course : D.Coquelin

Clas N° | Nom ‘Total NbO Nb1Nb2‘ Nb3NbSPén |P.Temps Moto |[Ligue Club Licence | Permis | NbZo Moy

1 88 Asplanato Thom - 22 7|7 3|3 0|0 O GasGas 20 | Levens | J3-340174 - 20 : 1.1
2 77 Zauri Alexis E 24 8 /3,6 |3|0,0 0 Beta 20 MC La Gaude J3-341901 20 | 1.2
3 82 Han Thomas Esp 27 {1 8 /4|34 ,1 0 0 |Beta . 20 MSO J3-280943 i - 20 1,35
4 76 | Sorrenti Berna 29 | 4,9 3|3 |10 0 'Vertigo . 20 | Levens NTR036304 | 20 145
5 85 CourtPayen Bap 32 |6 3 ‘ 4 7|0 0 0 j 20 MSO J3-283033 | 20 16
6 89 Marty Laurent 42 | 3|3 |5 |8|1]0 0 |GasGas } 20 AMSLT Levens | NTR165120 20 | 21
i 97 Cogerino Camil 45 | 4 2 ‘ 5 6|3 0 0 } } 20 | Ancelle | NTR378665 20 i 2,25
8 93 | Tissone Mauric 46 |3 3|56 /|3|0 0 ‘Beta | 20 MC Entrecaste | NTR054830 78038321 20 | 23
9 92 | ModicaAmoreVi | 53 0 6 | 3 7 |4 |0 15 | | 20 | TCE NTR062320 | 20 | 2,65
10 79 | Alzial lvan Es | 85 J 1 4 2 19140 0 Beta 20 St Laurent J1-323934 | 20 275
11 80 | Bellotto J.Pie | 55 1] 2 2 13| 2 1 0 0 GasGas 20 MC Mouliére NTR277969 | .20 2,75
12 1101 | Remond Camille o7 122 1293 10 0 Beta 20 | MC La Gaude - J3-355935 .20 2,85
13 84 | Metra SachaEs 70 |0 1 2 1070 0 20 | Puy | J3-363071 .20 | 35
AB2 91 | Johnson Kévin 0 ‘ 1 ; 0o/ 0 00 O 0 20 TCE ' NTR029008 |1 0
AB2 87 Bastien Olivie 0 t/0 000 O 0 Beta i 20 | MC La Gaude NTR160244 |1 0
AB2 | 81 Contesse Manue 10 | 20 O ; 0o/ 2 0 0 ‘Vertigo | 20 | MC La Gaude NTR056631 84120621 4 | 0,5
AB2 | 102 Delorre Bertra 37 1|1 1,3 5 0 0O ‘ } 20 PTC 357029 1 M 1,85
AB2 | 96 Ribiere Sylvai 39 31l 2/1/8512(10] 0 'Sherco 20 PUY NCO266648 | L 14 | 1,95

( EL = Eliminé, AB = Abandon, A = Absent / 1 = 1°tour, x = x°tour, d = dernier tour)
Valeurs moyennes en pieds par zone. La Meilleure: 1.1. La plus mauvaise: 3.5. Générale: 2,13 . for LMRP by Dr Lehner Luc. { 17H32 )




L.M.R.P Trial Toutes Catégories Espoir 3

Clas N° | Nom |Total [NbONb1 Nb
1 88 | Asplanato Thom 22 7173
2 |77 Zauri Alexis E 24 8 3

3 82 Han ThomasEsp | 27 | 8 4 |

4 |85 CourtPayenBap | 32 | 6 | 3

5 |79 Alzial Ivan Es 55 1 4 !

6 | 101 Remond Camille | 57 | 1 | 2 |

7 |8 | MetraSachaEs | 70 | 0 | 1 |

( EL = Eliminé, AB = Abandon, A = Absent /1 = 1°f

NNNPREWD

Nb3
1s

O ~N B~ w

12
10

~NWSAO-= 00

|

|
%
i
|

[eNeNolNoNeNolNol

Final Grasse .le 11/07/2021

Directeur de Course : D.Coquelin

Nb5i Pén | P.Temps Moto

GasGas
Beta
Beta

Beta
'Beta

OO O0OO0OO0OOO

tour, x = x°tour, d = dernier tour)

Valeurs moyennes en_pieds par zone. La M

eilleure: 1.1. La plus mauva

Ligue| Club _Licence
20 | Levens J3-340174
20 | MC La Gaude | J3-341901
20 ‘ MSO ' J3-280043
20 | MSO J3-283033
20 | StLaurent J1-323934
20 | MC La Gaude | J3-355935
20 | Puy | J3-363071

se: 3.5. Générale: 2,05 .

for LMRP by Dr Lehner Luc. { 177H35 )

| Permis| NbZo Moy

20

| 20
| 20
| 20
20

20

20

1.1
1,2
1,35
1,6
2,75
2,85
3,5



L.M.R.P

~.utes Catégories Seniord+

Clas N° |
1 162 |
2 131 |
3 124
4 119
5 120 |
6 128
7 122
8 129
AB2 118
AB2 121 |
AB1 | 123

( EL = Eliminé, AB = Abandon, A = Absent /1 = 1°
Valeurs moyennes en pieds par zone. La M

Nom

De germond Jea
Galtier Denis
Delattre Elio
Bruzzone Eric
Menevaut Guy
Rinero Bernard
Viglietti Jean
Put Eric
Chaillan Phili
Rouyre Nicolas
Tonelli Philip

; Total

7
.29
| 35
| 38

38
. 39
42
| 58
| 23

24
15

15 4 0 | 1
19114‘5
7/5 0 5
71111 10
6 2 4 | 6
7 13|07
5 2 /3|8
2 3 2|7
2 0|0 &
111|511
0 0 0 O

WN=00NON=WwWw=0

[=NeNeNoNoloNoNeNoNoNe)

OO0 0O O0DO0ODODO0OO0ODOLOLOO

tour, x = x°tour, d = dernier tour)
eilleure: 0,35. La plus mauvaise: 2,9. Générale: 1,78 .

Final Grasse .le 11/07/2021

Directeur de Course : D.Coquelin

Beta
Montesa
|GasGas
'Beta
GasGas
Sherco
|Sherco
|
Beta

INbONb1 Nb2 Nb3Nb5 Pén P.Temps Moto |Ligue| Club

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

| Permis| NbZo Moy

AT7712062

| Licence
Cogolin | NCO
Toulon ' NTR028073 |
| Levens J3-305902 |
' MC Levens NTR005391
AMSLT Levens | NTR026353
Grasse | NTR020890 |
Levens ' NTR033527 |
" Ancelle NTR204131 |
' AMSLT Levens NTR213034
| St Laurent ' NCO115396
' MSO | NTR290067

for LMRP by Dr Lehner Luc. ( 177H33 )

|
|

|

|

20
20
20
20
20
20
20
20
9

10
3

0,35
1,45
1,75
1,9
1,9
1,95
21
29
1,15
1,2
0,75



L.M.R.P_Trial Toutes Catégories Seniord’

Clas N° |
1 141
2 150
3 147
4 159
5 125
6 | 148
7 149 |
8 158
9 145
10 | 143 |
11 | 155 |
AB2 140 |
AB2 154 |
AB2 178
AB2 | 152

Nom

Barbara Lilian
Ferrari Enzo E
Rizzante Marle
Verdavaine Ben
Kasterine J.Mi
Ceris Arnaud E
De germond Dan
Berthier Frang
Rouyre Tom Esp
DallaCosta Tom
Rocca Francois
Chommeloux Geo
Marcellier Gil
Denoix Daniel_
Genre Tom

| Total

!

1

23
32
33
39
48
55
55
59
71
80
85
0

0

26
34

Or Catégorie="Espoir 4' Or Catégorie="Vété Final Grasse .le 11/07/2021:

Directeur de Course - D.Coquelin

INbO Nb1 Nb2 Nb3 Nb5 Pén P. Temps Moto |Ligue,

8 711310 o Beta 20
8 /1,46 |1]0 0 |Beta |20
5/ 6 2 610 o 1 . 20
5 4 4 4,3 0 o0 Beta 20
4 1.2 11 2 0 0 Vertigo | 20
4 21 7/8 0 o0 Beta 20
11321130 0 ‘Sherco | 20
1T 4,0 10 5/ 0 | o TRS 20
0 2 1|9 /8|0 0 20
0 0 0, 10 10 0 o0 20
110 22115 0 | o0 'Honda | 20
1000 0]0 0 Yamaha 20
1,0 0 00 0 o TRS 20
2 |1 3;312 0o o0 Beta 20
0o 110 6!3!0o 0 | 20

( EL = Eliminé, AB = Abandon, A = Absent /1 = 1°tour, x = x°tour, d = dernier tour)

Valeurs moyennes en pieds par zone. La Meilleure: 1.15. La plus mauvaise: 4,25. Générale: 2.66 .

f Club | Licence | Permis| NbZo Moy

- MC La Gaude | J3-347821 20 1,15

‘Levens J3-355937 | 20 186

' ST Laurent | J2-339463 .20 1,65

' MSO | J3-326391 20 1,95

' La Gaude ' NTR026354 | 20 | 24

' Mso J1-354621 | 20 275

' MC Tanneron | CO0080086 20 | 2,75

. Tanneron | NTR047477 ‘ 406145 ' 20 2,95
St Laurent | J3-340167 | | 20 | 3,55

| StLaurent J3-401959 20 4

' Levens - MAT024669 20 4,25

' AMC Grasse NTR115585 | 1 0

' Levens NTR293185 o1 0

| La Gaude ' NTR048883 | 77000621 11 13

' MSO NTR390957 | 10 1,7

for LMRP by Dr Lehner Luc. (17H33)



h e |

L.M.R.P_Trial Toutes Catégories Espoird Final Grasse .le 11/07/2021
Directeur de Course : D.Coquelin

Clas N° | Nom | Total TNbO‘,Nb1.Nb25Nb?uiNb5;PénjP.Tempq Moto iLigue l Club | Licence iPermis_ NbZo Moy
1 141 Barbara Lilian | 23 8 7 |1 3 1 | 0 o0 Beta 20 MC La Gaude J3-347821 | .20 1,15
2 150 | Ferrari Enzo E 32 8 1 4 6 10 0 Beta | 20 | Levens | J3-355037 20 | 1,6
3 147 Rizzante Marle | 33 ' 5/6,2 6 1]0 0 ‘ ' 20 | ST Laurent J2-330463 20 1,65
4 159 | Verdavaine Ben i 39 5 4 4 | 4 | 3 0 0 Beta | 20 MSO J3-326391 | 20 | 1,95
5 148  Ceris Amaud E | 55 42 1 786 0 0 ‘Beta 20 |MsO | J1-354621 20 275
6 145 | Rouyre Tom Esp 71 0 2 119 8 0 0 ‘ 20 | St Laurent J3-340167 | .20 | 3,55
7 143 DallaCosta Tom | 80 0o/ 0ol o0 10 | 101 0 0 i ' 20 | StLaurent J3-401959 20 | 4

(EL = Eliminé, AB = Abandon, A = Absent / 1 = 1°tour, x = x°tour, d = dernier tour)
Valeurs moyennes en pieds par zone. La Meilleure: 1,15. La plus mauvaise: 4. Générale: 2,42.

for LMRP by Dr Lehner Luc. ( 17H35 )



L.M.R.P Trial Toutes Catégories Vétérans Final Grasse .le 11/07/2021
Directeur de Course - D.Coquelin

@ N°® | Nom |Total iNbONb1 Nb2 Nb3 Nb5 Pen‘P Temps Moto ‘ngue Club  Licence | Permis | NbZoMoy
1 125 ~ Kastering J.Mi 48 4 112 11 2 0 ; 0 Vertigo | 20 | LaGaude - NTR026354 20 | 24
2 149 | DegermondDan | 55 1 3 2 11 3 | o | o Sherco - 20 | MC Tanneron - CO0080086 20 | 275
3 158 | Berthier Frang 59 |1 4 0 10 5 | 0 0 TRS 20 | Tanneron NTRO047477 406145 20 2,95
AB2 154 Marcellier Gil ) ‘1,00 0|00 o 'TRS 20 | Levens NTR293185 | 1 0
AB2 /178 | Denoix Daniel_ | 26 2111313/ 2/01] o ‘Beta | 20 | LaGaude NTR048883 | 77000621 11 1.3

(EL = Ellmmé AB = Abandon, A = Absent / 1 = 1°tour, x = x°tour, d = dernier tour)
Valeurs moyennes en pieds par zone. La Meilleure: 2.4. La plus mauvaise: 2

95. Générale: 2,69 .

for LMRP by Dr Lehner Luc. ( 17H34 )




Final Grasse .le 11/07/2021

L TP Trial Toutes Catégories M.A Pre
, ) Directeur de Course : D.Coquelin L
C:as i Nom = |[Total Nb0Nb1\Nb Nb3Nb5 Pén ‘P Temps Moto |Ligue| - " Club | Licence | Permis| NbZoMoy
1 |155 ’ Rocca Frangu:c ! 85 1 ] 2 l 0 0 'Honda 20 Levens MATO024669 .20 4,25
0 | 0 Yamaha 20 | AMC Grasse NTR115585 L1 0

AB2| 140 | ChommelouxGeo | 0 | 1

(EL = Eliminé, AB = Abandon, A = Absent / 1 = 1°tour, x = x°tour, d = dernier tour)
Valeurs moyennes en pieds par zone. La Meilleure: 4,25. La plus mauvaise: 0 . Générale: 4,25 . for LMRP by Dr Lehner Luc. ( 17H34 )




L M.R.P_Trial Toutes Catégories MiniTrial 2 Final Grasse .le 11/07/2021
Directeur de Course : D .Coquelin

Clus N° | Nom | Total TNbO, Nb1Nb2Nb3 Nb5Pén P.Temps Moto |Ligue| Club | Licence | Permis| NbZo Moy
1 200  Piombino Leny 26 1.3 1 23 0 0 Beta . 20 Levens - NJ-359997 | 20 13
2 219 | Schemmel Lola 29 i 8 3 3 5 1 0 0 OSET | 20 [ Levens | 2-6362158 |20 1 1,45
3 205  FerrariLyna ' #1 | 4|5 3 5 3|0 0 | 20 | Levens ' NJ3 20 2,05
4 202 | Rosset Mael 82 1 111,314 0 0 Vertigo 20 Levens J1-376385 | 20 | 4.1
AB2 204  DallaRosa Matt 0 |10 o0o'0 o0 o0 0 | . 20 | Levens | J2-376506 10
A 203 | CusumanoMorga @ 0 0 0/0 o | 0 0 o ‘ 20 St Laurent J1-376811 | 0 0
A 1201 = Novais JulioCe 0 ol ololo!lo 00 'TRRS 20 | Levens | J3-385333 : o | 0

EL = Eliminé, AB = Abandon, A = Absent /1 = 1°tour, x = x°tour, d = dernier tour)
Valeurs moyennes en pieds par zone. La Meilleure: 1.3. La plus mauvaise: 4.1. Générale: 2,33 . for LMRP by Dr Lehner Luc. ( 17H23 )




LW.R.P_Trial Toutes Catégories MiniTrial 3

Final Grasse .le 11/07/2021
Directeur de Course : DCoqueIm . . . ,
Clas N° | Nom |Total 'Nbo!Nb1L %Q NbS Pén 1P .Temps Moto |Ligue]  Club | Licence »;Perm;s_,,NbZﬁoiMoy )
1 /161 | Lerda Marylou 25 | 9 | | 2 1 J 0 GasGas ’ 20 | AMC Grasse IJ1-387000 | 20 | 1,25
2 215 Bajou Nathan | 67 l | 131 5 | 0 0 'Autres 20 Levens | J1-385308 l | 20 3,35
( EL = Eliminé, AB = Abandon, A = Absent/1-1°touu;x x°tour, d = dernier tour)
Valeurs moyennes en pieds par zone. La M

eilleure: 1,25. La plus mauvaise: 3,35. Générale: 2.3 .

for LMRP by Dr Lehner Luc. ( 17H22 )



